
 

•• 
 
 

Společnost Avesco AG působí v Rakousku v oblasti prodeje a  
servisu vrtacích strojů a speciálních zařízení pro lomy, těžbu a 
ražbu tunelů. Vzhledem k nepřetržitému dalšímu rozvoji naší  
společnosti hledáme pro divizi stavební techniky  
pracovníka/pracovnici k okamžitému nástupu na pozici 

 
 

technicky poradce pro prodejní zákaznický 
servis, plný úvazek  

 
 
Vaše úkoly 

• zodpovědnost za prodej náhradních dílů  
• koordinace a dohled nad samostatnými projekty a zakázkami 
• příprava cenových nabídek  
• intenzivní kontakt se zákazníky a dodavateli 
• poradenství a podpora interních a externích zákazníků při identifikaci a pořizování 

správných náhradních dílů a jejich příprava  
• poskytování služeb v rámci telefonického poradenství v technických záležitostech  
• expedice náhradních dílů prostřednictvím přepravních služeb  
• správa skladu náhradních dílů na pracovišti  
• rezervace a fakturace 

 

 
Váš profil 

• dokončené technické vzdělání (vyučení, vyšší technické vzdělání), mechanik zemědělských 
strojů, nákladních automobilů nebo stavebních strojů nebo obchodní vzdělání (vyučení, 
obchodní akademie / obchodní SŠ) s velmi dobrými technickými znalostmi 

• dobrá znalost českého a anglického jazyka slovem i písmem, technické znalosti výhodou 
• ideálně zkušenosti v oblasti servisu náhradních dílů nebo prodeje technických produktů  
• velmi dobrá znalost práce s počítačem  
• samostatný způsob práce a smysl pro odpovědnost 
• prozákaznický přístup a týmový duch 

 

 
Nabízíme 

• zajímavou práci s vysokou mírou osobní odpovědnosti 
• pružnou pracovní dobu, model klouzavé pracovní doby 
• stabilní zaměstnání a inovativní pracovní prostředí v motivovaném týmu 
• pokrokové podmínky zaměstnání s interními a externími produktovými školeními 
• mobilní telefon, notebook 
• odměna: U inzerované pozice Vám nabízíme tržně obvyklou mzdu odpovídající výkonu, 

která bude dohodnuta individuálně s ohledem na vaši praxi a kvalifikaci. (Z právních 
důvodů uvádíme minimální hrubou měsíční mzdu pro tuto pozici. která v souladu s 
kolektivní smlouvou činí 1 740,00 eur (při plném úvazku). 

 
 
 
Kontakt 
Pokud jsme vzbudili Váš zájem, pak se budeme těšit na Vaši přihlášku s obvyklými podklady, nejlépe 
e-mailem na: office@avesco-tec.at, +4372323830830 
Firma Avesco AG, Zweigniederlassung Österreich, Anzing 33, A-4113 St. Martin im Mühlkreis 
 

mailto:office@avesco-tec.at

